Решение

комиссии по рассмотрению заявлений родителей (законных представителей)

выпускников 9-х классов и индивидуальному отбору

в 10 профильный класс МОУ СОШ № 7

от 28 июня 2018 г.

	Комиссия в составе директора школы Малевской В.Ю., зам.директора по УВР Халтуриной Т.Ю.., учителя русского языка и литературы Мальковой Т.Е.., учителя математики Колчиной О.И.., координатора лета Гуцан Ю.А., изучив представленные документы претендентов на зачисление в 10 класс (результаты ОГЭ, портфолио учащихся, характеристики на учащихся учителей профильных предметов), с учетом рекомендуемого ФИПИ минимального балла для отбора обучающихся в профильные классы средней школы

РЕШИЛА:

1. Зачислить в 10 «А» социально-математический класс (профильные предметы математика, информатика, обществознание) на 2018-2019 учебный год следующих учащихся:
№ п/п

Ф.И.О.

оценка за экзамен

Средний балл за экзамен

Средний балл

аттестата

Портфолио

ИТОГО

Рейтинг

Решение комиссии

математика

русский язык

информатика

обществознание

1

Багаева Анна Сергеевна
4
5
5
-
4,7
5
5
14,7
1
зачислен

2

Москвитин Данила Алексеевич
4
5
5
4,7
5
5
14,7
2
зачислен

3

Евсеева Евгения Сергеевна
4
4
5
4,3
5
5
14,3
3
зачислен

4
Поломошных  Павел Сергеевич
4
5
4
4,3
5
5
14,3
4
зачислен

5

Ложкина Маргарита Александровна
4
4
4
4
4,8
5
13,8
5
зачислен

6

Багаева Наталья Сергеевна
4
5
4
4.3
4,5
5
13,8
6
зачислен

7

Баскаков Олег Дмитриевич
4
4
4
4
4,3
5
13,3
7
зачислен

8
Белик Наталья Алексеевна
4
5
4
4,3
4,8
4
13,1
8
зачислен

9

Шестакова Софья Александровна
4
4
5
4,3
4,8
4
13,1
9
зачислен

10

Тонких Юлия Евгеньевна
3
5
4
4
4,8
4
12,8
10
зачислен

11

Михайлова Вероника Юрьевна
4
5
4
4,3
4,4
4
12,7
11
зачислен

12

Жихарева Эльвира Витальевна
4
5
3
4
4
4,6
4
12,6

12
зачислен

13

Кузнецова Вера Викторовна
4
4
4
4
4,5
4
12,5
13
зачислен

14

Ким Арсений Эдуардович
4
5
4
4
4,4
4
12,4
14
зачислен

15

Соколова Анжелика Олеговна
4
4
4
4
4
4,4
4
12,4
15
зачислен

16

Безруков Илья Иванович
4
4
4
4
4,3
4
12,3
16
зачислен

17

Багаева Алена Сергеевна
3
4
4
3.7
4,4
4
12,1
17
зачислен

18

Шапкова Диана Андреевна
3
5
4
4
4,4
3
11,4
18
зачислен

19

Барикова Анастасия Павловна
4
4
4
4
4,3
3
11,3
19
зачислен

20

Волгин Иван Иванович
3
4
5
4
4,3
3
11,3
20
зачислен

21

Корженко Снежана Эдуардовна
4
4
4
4
4,3
3
11,3
21
зачислен
22

Баляев Никита Павлович
4
4
4
4
4,2
3
11,2
22
зачислен

23

Коновалова Дарья Олеговна
4
4
3
3,7
4,5
3
11,2
23
зачислен

24

Журавлев Данила Васильевич
3
4
4
3,7
4,4
3
11,1
24
зачислен

25

Брусьянина София Викторовна
3
4
4
3,7
4.4
3
11,1
25
зачислен

26

Домрачева Юлия Романовна
3
4
4
3,7
   4,4
3
11,1
26
зачислен

27

Арчвава Камилла Арвелодиевна
3
5
4
3
3,8
4.2
3
11
27
зачислен

28

Мокшин Алексей Дмитриевич
4
3
4
3,7
4.3
3
11
28
зачислен

29
Котова Ксения Андреевна

3
4
Тест 4
3,7
3,7
3
10,4
29
Зачислен
(надомное обучение, ребенок инвалид)
2. Отказать в зачислении в 10 профильный класс следующим учащимся:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	оценка за экзамен
	средний балл

аттестата
	портфолио
	ИТОГО
	Рейтинг
	Решение комиссии

	математика
	русский язык
	инф
	обществознание
	Ср балл экз

	1
	Березина Ольга Владимировна
	4
	3
	4

	3,7
	4,2
	3
	10,9
	30
	отказать

	2
	Тюрюханов Матвей Дмитриевич
	4
	3
	4

	3,7
	4,1
	3
	10,8
	31
	отказать

	3
	Арапова Диана Дмитриевна
	3
	4
	3
	4
	3,5
	4,3
	3
	10,8
	32
	отказать

	4
	Седова Юлия Александровна
	3
	5

	4
	4
	4,4
	2
	10,4
	33

	5
	Лаптева Светлана Дмитриевна
	4
	3
	4

	3,7
	4,1
	2
	9,8
	34
	отказать

	6
	Потайчук Екатерина Станиславовна
	3
	3
	3

	3
	3,7
	3
	9,7
	35
	отказать

	7
	Кузнецова Елизавета Вадимовна
	3
	4
	3

	3,3
	4,3
	2
	9,6
	36
	отказать

	8
	Копатько Никита Алексеевич
	3
	3
	3

	3
	4,5
	2
	9,5
	37
	отказать

	9
	Клочков Василий Андреевич
	Отказать, в связи с отсутствием документов

	10
	Нагибин Владимир Георгиевич
	Отказать, в связи с отсутствием документов

3.  Зачисление учащихся в 10 класс состоится 29.06.2018 с 15:00 до 17:00, 02.07.2018 с 9:00 до 14:00. При себе иметь оригиналы документов (паспорт, аттестат, справки о выставленных оценках).
4. Заседание конфликтной комиссии о несогласии с принятым решением состоится 03 июля в 11.00.
Председатель комиссии:      Малевская В.Ю., директор школы.

Члены комиссии:                 Халтурина Т.Ю., зам.директора по УВР

  Колчина О.И., учитель математики

  Малькова Т.Е., учитель русского языка и литературы

  Гуцан Ю.А., координатор лета